CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

- PAO~TODELEI NR 14/71 -

Dispõe sobre denominação de logradouro público no di,!

trito de Cachoeira do CElflllo.

A Câmara Municipal de OJro Preto, DECRETA:

Art. Ia - Fica denominada RUAJOS~AVELINOLlJATA,o logradouro

atualmente conhecido como ~a Fonte de Fora, situado no distrito de Cachoei-
ra do CElflllo.•

Art. g,!, - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Arte 3R - Revogam:fsllas disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 1977.

AO'V~d:~:04'~~~'9-t ~
Dlstr~. o este r' - -

, p ocesso a (s ) comissão (ões)
•• I~Á'~jJ...., _ j? ~l;:;;;,:!=-~···-J?--(}~····----;--~'~/
- ..••. :-..:-::::~..J.-.•.. ~ ~ • \.-.-..:.

~.-----------------------------.---- ...-~-{--.7.---~- ..~
--...-...-...-...-..------------- -----

RELATÓRIO
AOS 04 de abril de 19 71
Desl·~~~n:··~dil..:Ji:~~~~Ça-~

•

--..._-------_._---------------- ...................J~9.?:_.~~.~...~...~~~!çª..
Preside e da Comissão de:

_ ~.~:::::~:::::::::>------

(P DIST~~ÇÃO
/I .8 de _._ ._ _ de 19 J:.±-
DistrM ~st. proc~so à (s ) comissão (õea)
d8~----------------.!.._------

AoS 04

lar es e processo.

·P;;;;d~~~~~-: -.-- _.-
......~ry.;çº.~...~.~.?:_~.~...~.~!~!Qais

--.-:- _ .._ _._ .._ _--------~ -
.................................. ---------.................................•_._--,---

................, , - =----